
 

 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 
№ VIII/34/13  від 04 жовтня 2024 року 

Про не заперечення щодо передачі майна 

 

 Враховуючи клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради від 12 вересня 2024 року 

№ 2066, у зв’язку з закриттям пологового відділення та неможливістю 

використання майна за призначенням,  керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Не заперечувати щодо передачі з балансу  комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради на баланс 

комунального некомерційного підприємства "Тернопільський обласний 

клінічний перинатальний центр "Мати і дитина" Тернопільської обласної ради 

майна, а саме: 

-  52 шт. "Пакунків малюка" загальною вартістю 322652, 00 грн., 

- 70 бланків для забору та транспортування зразків крові на основі 

фільтрувального паперу на суму 2546, 60 грн. 

2. Комунальному некомерційному підприємству "Збаразька центральна 

лікарня" Збаразької міської ради утворити комісію з прийому-передачі майна, 

зазначеного в пункті 1 даного рішення та здійснити передачу відповідно до актів 

прийому-передачі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності. 

 

Голова засідання                                                                 Роман НАПОВАНЕЦЬ 


